
 1 

GRADITELJSKA, PRIRODOSLOVNA 

I RUDARSKA ŠKOLA 

     ŠKOLSKI ODBOR 

HALLEROVA ALEJA 3 

42000 VARAŽDIN 

KLASA: 003-06/15-01/58 

URBROJ: 2186-149-11-15-1 

U Varaždinu, 16. 12. 2015. 
 

 Na temelju članka 57. Statuta Graditeljske, prirodoslovne i rudarske škole, Varaždin, a sukladno članku 20. stavku 3. Zakona o javnoj 

nabavi (NN br. 90/11, 83/13 ,143/13 i 13/14), Školski odbor na sjednici održanoj dana  16.12.2015. godine donosi 
 

PLAN NABAVE 

roba, radova i usluga za 2015. godinu 
(izmjene i dopune 09.09.2015.i 16.12.2015.-pročišćeni tekst) 

I. 
 

a) BAGATELNA NABAVA ROBE DO 200.000,00 kn   

ROBA 
 

Evid. br. 

nabave 

PREDMET NABAVE PROCIJENJENA VRIJEDNOST 

NABAVE 

1a UREDSKI MATERIJAL, TISKANICE, OBRASCI, ŠKOLSKI PRIBOR, 

PEDAGOŠKA DOKUMENTACIJA 
40.000,00 

2a TONERI I TINTE 20.000,00 

3a LITERATURA (publikacije, knjige, glasila i dr.) 10.000,00 

4a MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE I 

HIGIJEN.POTREBE  
35.000,00 

5a RADNA I ZAŠTITNA OBUĆA I ODJEĆA 10.000,00 

6a OSTALI MATERIJAL ZA POTREBE REDOVNOG POSLOVANJA 7.000,00 

7a NASTAVNI MATERIJAL - KEMIKALIJE 25.000,00 

8a NASTAVNI MATERIJAL – LABORATORIJSKI PRIBOR 25.000,00 

9a NASTAVNI MATERIJAL – PRIBOR ZA BUŠENJE 15.000,00 

10a MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  30.000,00 



 2 

11a SITNI INVENTAR I AUTO GUME 

Izmjena: 16.12.2015. 
15.000,00 

40.000,00 

12a OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM 49.000,00 

13a MOTORNI BENZIN I DISEL GORIVO 30.000,00 

14a OPREMA – UREDSKI I UČIONIČKI NAMJEŠTAJ 20.000,00 

15a UREDSKA OPREMA 15.000,00 

16a RAČUNALNA OPREMA 40.000,00 

17a SPORTKA OPREMA, TZK 

Izmjena: STROJEVI 16.12.2015. 
10.000,00 

  9.000,00 

18a PRIJEVOZNA SREDSTVA (KAMION) 

Izmjena 09.09.2015. 

50.000,00 

19a Izmjena 09.09.2015. 

LABORATORIJSKA OPREMA 

20.000,00 

20a KNJIGE ZA KNJIŽNICU  10.000,00 

 

 

b) BAGATELNA NABAVA USLUGA DO 200.000,00 kn   

 

USLUGE 

Evid. br. 

nabave 

PREDMET NABAVE PROCIJENJENA VRIJEDNOST 

NABAVE 

1b TELEFONSKE USLUGE 30.000,00 

2b POŠTANSKE ULUGE,USLUGE KOMUNIKACIJE I PRIJEVOZA 49.000,00 

3b ELEKTRIČNA ENERGIJA - MREŽARINA 42.000,00 

4b USLUGA OPSKRBE VODOM I ZBRINJAVANJE SMEĆA  45.000,00 

5b USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 

GRAĐ.OBJEKATA 
40.000,00 

6b USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA OPREME, 

PRIJEV.SREDSTAVA I DR. 
40.000,00 

7b USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 15.000,00 

8b ZDRAVSTVENE USLUGE  (sistematski, liječnički pregled) 45.000,00 

9b USLUGE TURISTIČKIH AGENCIJA 35.000,00 

10b INTELEKTUALNE USLUGE 30.000,00 



 3 

11b RAČUNALNE USLUGE 18.000,00 

12b GRAFIČKE, TISKARSKE USLUGE, KOPIRANJE, UVEZ I SL. 15.000,00 

13b UREĐENJE PROSTORA I OSTALE USLUGE  25.000,00 

14b PREMIJE OSIGURANJA UČENIKA I PRIJEVOZNIH SREDSTAVA i sl. 30.000,00 

 

 

 

c) BAGATELNA NABAVA RADOVA DO 500.000,00 kn   

 

RADOVI 

Evid. br. 

nabave 

PREDMET NABAVE PROCIJENJENA VRIJEDNOST 

NABAVE 

1c REKONSTRUKCIJA ELEKTROINSTALACIJA-izmjena 16.12.2015. 0,00 

2c UREĐENJE I PRENAMJENA PROSTORA ZA PRAKTIKUM-izmjena 16.12. 0,00 

 
II. 

 

   NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (IZNAD 200.000,00 KN ZA ROBU I USLUGE ODNOSNO 500.000,00 KN ZA  

   RADOVE  

ROBA 
 

EVID. BR. 

NABAVE  

PREDMET NABAVE PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE 

VRSTA 

POSTUPKA J. 

NABAVE 

UGOVOR O J. 

NABAVI/OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA/OKV. 

SPORAZUMA 

II-1 USLUGA OPSKRBE 

PRIRODNIM PLINOM 

 

 

342.400,00 Otvoreni ugovor 

2014. 

Središnja nabava 

Varaždinska 

županija 

1 godina od 

01.01.2015. 

 

 

 

 

 

 



 4 

III. 

 Plan nabave može se mijenjati i dopunjavati kroz proračunsku godinu, sukladno odobrenim sredstvima osnivača za određene namjene (investicijski 

radovi, oprema, roba, usluge i sl.) te stvarnim potrebama Naručitelja, a prije početka postupka javne nabave. 

 

 

IV. 

 Sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi za nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 200.000,00 kn za robu i usluge, odnosno 

500.000,00 kn za radove provest će se postupci kako je navedeno u ovom Planu nabave. 

 Nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna, odnosno  nabavu radova do 500.000,00 kuna uređuje naručitelj svojim aktom. 

 

V. 

 Plan nabave objavit će se na mrežnim stranicama Graditeljske, prirodoslovne i rudarske škole, Varaždin,  te stupa na snagu danom donošenja. 

             

              Predsjednik Školskog odbora: 

                                               Zvonimir Lončar, dipl.teolog 


